I N D I C A Ç Ã O
Nº 1107/08

“Solicita  ao  Executivo
interferência junto  à direção
da EBE visando a implantação
de  postes  c/luminárias  em
toda  a  extensão  da  rua
Miramar, localizada no Bairro
S. Francisco.”

Senhor Presidente,

                                             O Vereador infra-assinado nos
termos regimentais  em vigor,  INDICA ao Exmo. Senhor Prefeito
solicitando digne-se Sua Excelência,  interferir  junto a direção da
Bandeirantes S/A no sentido que seja implantado rede de energia
em  toda  a  extensão  da  Rua  Miramar,  situada  no  Bairro  São
Francisco.

Sala Vereador ZINO MILITÃO DOS SANTOS, 15 de maio de
2008.

Marcos Aurélio Leopoldino dos Santos
VEREADOR

	“Solicita ao Executivo interferência junto à direção da EBE visando a implantação de postes c/luminárias em toda a extensão da rua Miramar, localizada no Bairro S. Francisco.”